体育施設使用申込み及び報告書

鳥見山体育館・野球場・テニスコート・夜間照明

鏡石町教育委員会教育長　様
使用責任者

住　　　所

電話番号
下記のとおり使用状況を報告いたします。

記
	使用年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	使用時間
	 (
午前
午後
) (
午前
午後
)
[bookmark: _GoBack]　　　　　時　　　分　～　　　　　　時　　　分

	時間
分

	使用者
	氏　名
（団体名）

	町内・町外

	代表者名

	使用内容

	使用コート
	面・台

	使用人数
（学生欄は高校生以下）
	施設
	体育館
	野球場
	テニスコート

	区分
	一般
	学生
	計
	一般
	学生
	計
	一般
	学生
	計

	男子

	女子

	夜間照明

	使用・不使用
	使用・不使用

	点検項目
	清掃・整備

	用具整理

	用具返却

	使用料
	領収書№

	使用料

	夜間照明

	合計

	＋

	＝
	円

	備考